

Årsredovisning för

Ben1 AB

559375-4061

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Benjamin Olov Johnson
Styrelseledamot

2026-03-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ben1 AB, 559375-4061, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet och tillverkning inom energi och fordonsindustrin och där med förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent mellan de två senaste räkenskapsåren på grund av företaget hade haft flera uppdrag.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 709 294	897 130	0	0
Resultat efter finansiella poster	10 171	311 441	-55 666	-26 392
Soliditet %	21,3	37,8	2,9	-1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-22 058	210 888
Balanseras i ny räkning		210 888	-210 888
Årets resultat			48 593
Belopp vid årets utgång	25 000	188 830	48 593

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	188 830
Årets resultat	48 593
Summa	237 423
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	237 423
Summa	237 423

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 709 294	897 130
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 709 294	897 130
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-73 959	0
Övriga externa kostnader		-719 601	-486 259
Personalkostnader	2	-830 082	-60 939
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 551	-38 381
Summa rörelsekostnader		-1 691 193	-585 579
Rörelseresultat		18 101	311 551
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		134	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 064	-110
Summa finansiella poster		-7 930	-110
Resultat efter finansiella poster		10 171	311 441
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		60 000	-60 000
Summa bokslutsdispositioner		60 000	-60 000
Resultat före skatt		70 171	251 441
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 578	-40 553
Årets resultat		48 593	210 888

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	633 633	35 184
Summa materiella anläggningstillgångar		633 633	35 184
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		40 500	40 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		40 500	40 500
Summa anläggningstillgångar		674 133	75 684
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		169 458	85 280
Övriga fordringar		60 535	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 375	59 600
Summa kortfristiga fordringar		268 368	144 880
Kassa och bank			
Kassa och bank		290 199	470 386
Summa kassa och bank		290 199	470 386
Summa omsättningstillgångar		558 567	615 266
SUMMA TILLGÅNGAR		1 232 700	690 950

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		188 830	-22 058
Årets resultat		48 593	210 888
Summa fritt eget kapital		237 423	188 830
Summa eget kapital		262 423	213 830
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	60 000
Summa obeskattade reserver		0	60 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	408 520	0
Summa långfristiga skulder		408 520	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 406	68 658
Skatteskulder		22 655	40 553
Övriga skulder		499 696	298 909
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder		561 757	417 120
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 232 700	690 950

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Övriga materiella anläggningstillgångar	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	115 144	115 144
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	666 000	
Utgående anskaffningsvärden	781 144	115 144
Ingående avskrivningar	-79 960	-41 579
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-67 551	-38 381
Utgående avskrivningar	-147 511	-79 960
Redovisat värde	633 633	35 184

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	408 520	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-11

GUSTAVSBERG

Mats Benjamin Olov Johnson

2026-03-11

Mats Benjamin Olov Johnson
Styrelseledamot

Datum